

Ref: FOI/GS/ID 5423

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone
Kent
ME16 9QQ
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

30 April 2019

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to Motorcycle parking.

You asked:

- 1) How much do you charge staff members to park a motorcycle on site?*
- 2) Is the motorcycle parking provided for staff in a covered area?*
- 3) Do you provide ground anchors for staff in motorcycle parking areas?*

Trust response:

- 1) No charge for motorcycles
- 2) There is one sheltered area for motorcycles at MGH only
- 3) There are no anchor points for motorcycles.